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VÅRA GEMENSAMMA VÄRDERINGAR 

Pixbo Wallenstams värdegrund och vårt lags gemensamma 
värderingar för alla spelare, ledare och föräldrar i och runt 
omkring laget.                               
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Övergripande 

Det är med oerhörd stolthet som Pixbo Wallenstam varje dag är med och skapar möjligheter, glädje 
och motion. För såväl unga som gamla. För så väl de som satsar mot toppen som de som gör det för 
att det är kul. I så väl breddverksamheten som på högsta nivå.  

Tillsammans har vi tagit fram och enats om hur vi i vårt lag anser att vi ska leva upp till Pixbo 
Wallenstams gemensamma värdegrund. Detta dokument omfattar alla ledare, spelare och föräldrar i 
samband med våra matcher, träningar och andra aktiviteter.  

 

 

 

 

  

PIXBO WALLENSTAMS VÄRDEGRUND 

 

Ledande 
Vi är öppna för nya idéer, är inkluderande och erbjuder alla oavsett roll, goda förutsättningar för att 
utvecklas så långt som möjligt. Vi ligger alltid i framkant i allt vi gör och är ledande sportsligt, 
organisatoriskt och ekonomiskt. 
 

Gemenskap 
Glädje och trygghet är en grund för gemenskap. Vi har roligt både på och utanför planen vilket gör att 
vi mår bra och kan prestera. Alla blir väl omhändertagna och alla känner sig sedda. Vi har en öppen 
och tydlig kommunikation med varandra så att alla aktiva, ledare, funktionärer och föräldrar har 
kunskap och förståelse om föreningens verksamhet. 
 

Förebilder 
Alla i föreningen oavsett roll är förebilder och tar ett personligt och gemensamt ansvar för ett 
gott uppträdande samt agerar ödmjukt och professionellt i alla situationer. Vi ser upp till 
varandra och alla bidrar till ett förtjänat gott rykte. 
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Lagets mål och våra gemensamma 
värderingar 

Våra övergripande mål  
Mål 1: Skapa innebandyglädje och en bra gemenskap inom laget 

Mål 2: Att vara ett lag som hjälper och stöttar varandra och har en positiv attityd 

 

Ledande  
Vi försöker så gott det går att dela på ansvarsområden så att alla ledare är aktiva och ansvariga för tex 
olika träningar, matcher och administration. 

Barnen får vara mentorer till nya spelare som precis har börjat med innebandy. 

 

Gemenskap  
Förutom träningar och matcher försöker vi ordna lite andra aktiviteter som tex uppstarts kick-off samt 
jul och vår avslutning för att stärka lagandan. 

Vi blandar lagen till matcherna så att alla får spela med alla i så stor utsträckning det går. På 
träningarnas matchspel mixar vi så alla får spela med alla. 

 

Förebilder  
Vi pratar mycket om hur vi ska bete oss på träningar och matcher. Vi har regler som beskriver hur vi 
både ska vara bra lagkompisar och hur vi ska vara mot motståndare samt domare. 
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Vårt ansvar 
Det är allas vårt ansvar som vuxna att skapa och upprätthålla en positiv miljö för alla spelare i vårt 
lag! Det är även vårt ansvar som vuxna att hjälpa alla spelare att förbli goda medspelare och kamrater. 
Genom vårt agerande som vuxna ledare och förebilder sätter vi standard för våra barn och för laget 
som helhet, Som tränare har vi naturligtvis ett utökat ansvar vid samling, träning och match. 
 

Träningar 
För att träningen ska bli så givande som möjligt är det bra om vi alla jobbar mot samma mål och tar 
ansvar för det vi själva kan påverka. 

 
TRÄNARNAS ANSVAR 
 Att lämna in ett utdrag ur Polisens belastningsregister 
 Att skapa utvecklande och attraktiva träningar som killarna tycker det är roligt att komma till 
 Att se och utmana alla spelare så att de kan utvecklas i sin takt och ta nya steg 
 Att komma i tid och vara förberedda 

 
 

SPELARNAS ANSVAR 
 Att alltid göra sitt bästa. 
 Att aktivt lyssna och ta till sig av vad tränarna säger. 
 Att vara en bra kompis och stötta varandra. 

 
 

FÖRÄLDRARNAS ANSVAR 
 Att killarna kommer i tid till träningen och har med sig skor, klubba, glasögon och vattenflaska. 
 Att killarna har fått i sig tillräckligt med mat/energi inför träningen. 
 Att killarna kommer till träningen för att de själva vill det. 
 Att anmäla killarna via laget så att vi vet hur många som kommer på träningen och kan planera 

därefter. 
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Matcher och cuper 

I sport ingår det att tävla, att vinna och att förlora. När vi i Pixbo Wallenstam vinner eller förlorar gör 
vi det med stil. Alla som möter oss ska kunna säga att Pixbo Wallenstam agerar juste och föredömligt 
vid alla tillfällen. Detta gäller före, under och efter matcherna. 

 

TRÄNARNAS ANSVAR 
 Att i alla situationer ansvara för att ledare, spelare och föräldrar agerar respektfullt mot domarna 

samt med- och motspelarna. 
 Att se till att alla spelarna får testa på att spela på olika positioner. 
 Att alltid förmedla till spelarna att göra sitt bästa och att bra spel är viktigare än själva resultatet. 
 Att peppa spelarna till att prestera på sin förmåga 

 
 

SPELARNAS ANSVAR 
 Att kämpa och göra sitt bästa i alla situationer. 
 Att heja på och stötta sina lagkompisar. 
 Att alltid respektera domarnas beslut. 

 
 

FÖRÄLDRARNAS ANSVAR 
 Att heja på alla och skapa ett gott hallklimat. 
 Att se till att killarna kommer utvilade, pigga och de har fått i sig tillräckligt med mat/energi till 

matchen. 
 Att respektera domarna 
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Försäkran 
I Pixbo Wallenstam visar vi stor respekt mot övriga spelare inom och utanför klubben. Detta gäller 
oavsett om man är yngre, äldre, tjej eller kille och oavsett likhet eller olikhet. vi tror nämligen att 
gemenskapen inom idrotten kan vara viktig på många olika sätt. Det är därför vår skyldighet att se till 
att så många som möjligt kan och vill vara en del av den. 
 
Som ledare i Pixbo Wallenstam ställer mig helt bakom detta dokument och föreningens policys. Jag 
förbinder mig att följa dess innehåll i samtliga situationer då jag företräder föreningen.  
 
Jag har även visat upp ett giltigt registerutdrag ur polisens belastningsregister (442.14) för föreningens 
kansli inom de två senaste åren. Inhämtandet av registerutdraget syftar till att stärka barns och ungas 
skydd mot sexualbrott och andra grova brott. Barnens trygghet och säkerhet måste alltid komma i 
första hand. https://polisen.se/siteassets/blanketter---skriv-ut/polisens-blanketter-442-14-skriv-ut.pdf . 
 
 
 
 
Ort/datum: ………………………………………. 
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